511 Anne times ne forte doli et te conscia mater
 512 decipiam ? Non sic miseros fas omne penates
 513 effugit ; vix Oedipode ducente timeres.
 514 Nupsi equidem peperique nefas, sed diligo tales
 515 (a dolor !) et vestros etiamnum excuso furores.
 516 Quodsi adeo perstas, ultro tibi, saeve, triumphum
 517 detulimus ; religa captas in terga sorores,
 518 inice vincla mihi, gravis huc utcumque feretur
 519 et pater. Ad vestrum gemitus nunc verto pudorem,
 520 Inachidae, liquistis enim parvosque senesque
 521 et lacrimas has quisque domi : sua credite matri
 522 viscera ! Si vobis hic parvo in tempore carus
 523 (sitque precor), quid me, oro, decet quidve ista, Pelasgi,
 524 ubera ? Ab Hyrcanis hoc Odrysiisve tulissem
 525 regibus et si qui nostros vicere furores.
 526 Adnite, aut natum complexa superstite bello
 527 hic moriar." Tumidas frangebant dicta cohortes,
 528 nutantesque virum galeas et sparsa videres
 529 fletibus arma piis. Quales ubi tela virosque
 530 pectoris impulsu rabidi stravere leones,
 531 protinus ira minor, gaudentque in corpore capto
 532 securam differre famem : sic flexa Pelasgum
 533 corda labant ferrique avidus mansueverat ardor.
 534 Ipse etiam ante oculos nunc matris ad oscula versus,
 535 nunc rudis Ismenes, nunc flebiliora precantis
 536 Antigones, variaque animum turbante procella
 537 exciderat regnum. Cupit ire et mitis Adrastus
 538 non vetat ; hic justae Tydeus memor occupat irae :
 539 "Me potius, socii, qui fidum Eteoclea nuper
 540 expertus, nec frater eram, me opponite regi,
 541 cujus adhuc pacem egregiam et bona foedera gesto
 542 pectore in hoc. Ubi tunc fidei pacisque sequestra
 543 mater eras, pulchris cum me nox vestra morata est
 544 hospitibus ? Nempe haec trahis ad commercia natum ?
 545 Duc illum in campum vestro qui sanguine pinguis
 546 spirat adhuc pinguisque meo. Tu porro sequeris,
 547 heu nimium mitis nimiumque oblite tuorum ?
 548 Scilicet infestae cum te circum undique dextrae
 549 nudabunt enses, haec flebit et arma quiescent ?
 550 Tene ille, heu demens, semel intra moenia clausum
 551 possessumque odiis Argiva in castra remittet ?
 552 Ante haec excusso frondescet lancea ferro,
 553 Inachus ante retro nosterque Achelous abibit.
 554 Sed mite adloquium et saevis pax quaeritur armis :
 555 haec quoque castra patent, necdum meruere timeri.
 556 An suspectus ego ? Abscedo et mea vulnera dono.
 557 Intret et hic genetrix eadem mediaeque sorores.
 558 Finge autem pactis evictum excedere regnis :
 559 nempe iterum reddes ? " Rursus mutata trahuntur
 560 agmina consiliis : subito ceu turbine caeli
 561 obvius adversum Boreae Notus abstulit aequor.
 562 Arma iterum furiaeque placent ; fera tempus Erinys
 563 arripit et primae molitur semina pugnae.
 564 Errabant geminae Dircaea ad flumina tigres,
 565 mite jugum, belli quondam vastator Eoi
 566 currus, Erythraeis sed nuper victor ab oris
 567 Liber in Aonios meritas dimiserat agros.
 568 Illas turba dei seniorque ex more sacerdos